
 
 
 

     DIPARTIMENTO 
              MEDICINA SPERIMENTALE 
 

 

                    

    Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

Dipartimento di Medicina Sperimentale 

Segreteria Amministrativa 

Viale Regina Elena, 324, 00161 ROMA 

T (+39) 06 491181 F (+39) 06 4441684 

C.F.80209930587 – P.IVA 02133771002 

 

        
 

     
             

Rep.  507/2018   
             Prot.  2037 del 14.11.2018 

Classif. III/13.19                       
   

 

             Il Direttore del Dipartimento di Medicina Sperimentale 

VISTO il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca emanato con D.R. 1030/2017 del 

07/04/2017; 

VISTA  la delibera del Consiglio di Dipartimento del  26.9.2018 con la quale  è stata approvata l’attivazione 

di n.1 assegno di ricerca di categoria B, tipologia II per il SSD MED/13 da svolgersi presso il 

Dipartimento di Medicina Sperimentale - Università degli Studi di Roma “La Sapienza”, per il 

progetto: “Fisiopatologia del Diabete Mellito e disturbi del metabolismo glucidico”; 

VISTA  la copertura economico-finanziaria su fondi della erogazione liberale  della “Fondazione per la 

Ricerca della Società Italiana di Endocrinologia FO.RI.SIE onlus”  CUP B85E17000000007, 

Responsabile Scientifico: prof. Andrea Lenzi; 

VISTO il bando n. AR 13 del 9.10.2018; 

 

 DISPONE  

che la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli, per il bando suindicato, sia così 

composta: 

Componenti effettivi: 

Prof. Andrea Lenzi                 PO        SSD MED/13        

Prof.ssa Susanna Morano     PA         SSD MED/13         

Prof. Daniele Gianfrilli            RTD B   SSD MED/13        

 

Componenti supplenti: 

Prof.ssa Elisa Giannetta       RTDB     SSD MED/13         

Prof. Andrea Isidori               PA          SSD MED/13           

  

   Il presente decreto sarà portato a ratifica nel prossimo Consiglio di Dipartimento. 
 

Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante pubblicazione sul sito 

web del Dipartimento di Medicina Sperimentale e dell’Ateneo. 

  

         F.to Il Direttore del Dipartimento 

                  (prof. Alberto Faggioni)                                                                                                        

  

 


